..... [20Johannis] dicti de Brolijo hereditarium census XV aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boniginta duobus denariis communiter placmeuwe vocatis monete Hollandie pro quolibet dictorum aureorum denariorum antiquorum seu alterius pagamenti consimilis valoris quem Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis dicti de Geldorp [promisit se] daturum et soluturum dicto Johanni de Brolijo anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste de et [ex tota hereditate sita in Busco ad forum] inter hereditatem Goessuini Steenwech ex uno et inter hereditatem Woltheri dicti Backe fabri ex alio [tendente a communi platea retrorsum ad] antiquum murum oppidi de Busco atque ex omnibus et singulis edificiis in dicta tota hereditate [consistentibus atque de quadam parte supradicti antiqui] muri oppidi de Busco predicti necnon ex quadam parte cuiusdam hereditatis site extra antedictum [antiquum murum retro primodictam totam hereditatem] inter hereditates predictorum Goessuini et Wolteri Ba[c] tendente a

¹⁸ Zie ← BP 1179 p 205r 07 ma 16-01-1391, overdracht van de helft in deze onderpanden.

¹⁹ Zie ← BP 1179 p 138v 09 za 09-03-1392, Wellinus van Beke verkocht geheel deze goederen aan Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp en Albertus zv voornoemde Wellinus.

²⁰ Aanvulling op basis van BP 1179 p 205r 07.

dicto antiquo muro [ad aquam ibidem fluentem] [hereditarie
vendidit?] Eufemia! (dg: re) dicte (verbeterd uit: dicta) Femij
relicta! quondam Franconis Splittaf supportavit cum litteris
..... et sufficientem
facere. Testes Rover et Tijt datum in vigilia assumptionis. Dentur
domino Gerardo Groij.